
                                                      

 

                                                                                                                                                                                                                                               

Проектот е финансиран 
од Европската Унија 

 

 
Стратегијата креатор на овозможувачко опкружување за 

граѓанските организации 
Дебата 

24 јануари 2019, Граѓански ресурсен центар, Скопје 
 

Дневен ред  
 

 
9:45 – 10:00 Регистрација 

10:00 – 11:00 Стратегија за соработка со и развој на граѓанскиот сектор 2018-2020  

- Никола Бертолини, Делегација на Европска Унија 
Воведно обраќање 

 
Панелисти: 
- Сузана Никодијевиќ-Филиповска, Генерален секретаријат на 

Владата  
Презентација на целите, мерките и активностите, и динамика 
на спроведување 

- Фани Каранфилова-Пановска, Фондација отворено општество 
Македонија (да се потврди) 

- Гордана Гапиќ-Димитровска, Министерство за информатичко 
општество и администрација (да се потврди) 
Улогата на Советот во спроведувањето на Стратегијата 

- Ирена Иванова, Делегација на Европска Унија  
Поддршка и синергија на активностите за развој на граѓанските 
организации 

Модератор: Валентина Атанасовска, Македонски центар за 
меѓународна соработка 

11:00 – 12:30 Дискусија 

12:30 – 13:00 Коктел 

 


